様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日
    日の出町商工会長  殿

                                  住  所
                                  氏  名                        ㊞

令和　年度　日の出町商工会住環境整備事業補助金交付申請書

    日の出町商工会住環境整備事業補助金要綱第６条の規定により、補助金の交付を下記のとおり申請します。
記

	　　申　請　者
者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	生年月日

	氏名

　　　年  月 　日

	住所
	〒

電話番号

	＊令和　年度　日の出町が実施する他の補助等制度との

重複利用を しています・していません　(＊重複利用は不可)

（↑いずれかに○を付けてください。）

	施工業者
	氏名又は名称

	住所又は所在地
	〒
                           電話番号

	工事内容

	工事金額
（税別）
	                                     円（税別）

	工事期間
（予定）
	令和　　年   月 　 日から令和    年 　　 月    日まで

    添付書類
     （１） 工事見積書又は見積書の写し
     （２） 工事箇所の施工前の写真 （デジカメ画像を印刷したものでも可）
　　　＊工事完了後の写真と撮影箇所が同じ、明確に比較できるよう提出した写真を申請者も保管して、完了後の写真撮影の参考としてください。
     （３） 税に滞納が無いことの証明書又は非課税証明書
　　　(４) 家族所有の住宅改修工事を行う場合には、関係がわかる住民票・戸籍謄本等
　　  (５)　その他必要に応じて、日の出町商工会が求める書類